1 sur?2

}}5

é

http://www.pamline.fr/pages/site/ImprimeProduit.asp?proven...

Systémes complets de canalisations

EX Bride uni d'ancrage et d'étanchéité a bride

Gamme BRIDES - PN 10 - DN 60 a 2000 - Produits a brides et collerettes soudées / Produits

moulés

DN

(mm)

60

80

100

125

150

200

250

300

350

400

450

500

600

700

800

900

1000

1100

1200

1400

1500

Lu

0,7
0,7
0,7
0,7
0,7
0,7
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,5
1,5
1,5
1,5
2,0
2,0
2,0

2,0

DE MAXI

mm

77

98

118

144

170

222

274

326

378

429

480

532

635

738

842

945

1048

1155

1255

1462

1565

Type de Bride

soudées

soudées

soudées

soudées

soudées

soudées

soudées

soudées

soudées

soudées

soudées

soudées

soudées

soudées

soudées

soudées

soudées

soudées

soudées

moulées

moulées

Références

BBAG60FE1RAD

BBASOFE1RAD

BBB1OFE1RAD

BBC12FE1RAD

BBB15FE1RAD

BBB20OFE1RAD

BBB25FE1CAD

BBB30OFE1CAD

BBB35FE1CAD

BBB40OFE1CAD

BBB45FE1CAD

BBB50FE1CAD

BBB60FE1CAD

BBB7O0FE1DAD

BBBSOFE1DAD

BBB9OFE1DAD

BBC10FE1DAD

Nous consulter

Nous consulter

BBC14ME1E

BBC15ME1E

21/05/13 15:17



2 sur?2

http://www.pamline fr/pages/site/ImprimeProduit.asp?proven...

1600 2,4 25,2 1668 moulées
1800 3,0 27,6 1875 moulées
2000 3,0 30,0 2082 moulées

Masse : Bride uni d'ancrage et d'étanchéité a brides
Références : Bride uni d'ancrage et d'étanchéité a brides seule

Nous consulter

Nous consulter

Nous consulter

21/05/13 15:17



