

Systèmes complets de canalisations



Bride uni d'ancrage et d'étanchéité à bride
Gamme BRIDES - PN 10 - DN 60 à 2000 - Produits à brides et collerettes soudées / Produits moulés



Références	Type de Bride	DE MAXI	e	Lu	DN
		mm	mm	m	(mm)
BBA60FE1RAD	soudées	77	6,0	0,7	60
BBA80FE1RAD	soudées	98	6,0	0,7	80
BBB10FE1RAD	soudées	118	6,1	0,7	100
BBC12FE1RAD	soudées	144	6,2	0,7	125
BBB15FE1RAD	soudées	170	6,3	0,7	150
BBB20FE1RAD	soudées	222	6,4	0,7	200
BBB25FE1CAD	soudées	274	6,8	1,0	250
BBB30FE1CAD	soudées	326	7,2	1,0	300
BBB35FE1CAD	soudées	378	7,7	1,0	350
BBB40FE1CAD	soudées	429	8,1	1,0	400
BBB45FE1CAD	soudées	480	8,6	1,0	450
BBB50FE1CAD	soudées	532	9,0	1,0	500
BBB60FE1CAD	soudées	635	9,9	1,0	600
BBB70FE1DAD	soudées	738	10,8	1,5	700
BBB80FE1DAD	soudées	842	11,7	1,5	800
BBB90FE1DAD	soudées	945	12,6	1,5	900
BBC10FE1DAD	soudées	1048	13,5	1,5	1000
Nous consulter	soudées	1155	14,4	2,0	1100
Nous consulter	soudées	1255	15,3	2,0	1200
BBC14ME1E	moulées	1462	22,8	2,0	1400
BBC15ME1E	moulées	1565	22,8	2,0	1500

21/05/13 15:17 1 sur 2

Nous consulter	moulées	1668	25,2	2,4	1600
Nous consulter	moulées	1875	27,6	3,0	1800
Nous consulter	moulées	2082	30,0	3,0	2000

Masse : Bride uni d'ancrage et d'étanchéité à brides Références : Bride uni d'ancrage et d'étanchéité à brides seule

2 sur 2 21/05/13 15:17